
 
 

BASHKIA TIRANË 

QENDRA SOCIALE “STREHËZA” 

 

 

Nr .      Prot                                                            Tiranë, më       /       /2021 
 

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri    Qëndra Sociale Streheza  

Adresa   Rruga Ali Shefqeti ish uzina autotraktoreve Shkoze 

Tel/Fax                       0699884307 

E-mail              alba.gj@live.com  

  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar Mallra-

Marrveshje Kuader me nje operator  ekonomik  ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-05133-09-13-2021                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Furnizim me ushqim per mencen e 

qendres sociale Streheza 

 

 

5. Fondi limit 3 240 000 (tre milionë e dyqind e dyzet mijë ) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 

Muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/09/2021    Ora:11:00 

 

 

 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
                          

                               Arlinda Bilali 

 


